— 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi członkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2236.

Lwów, piątek dnia 20. lutego (5. marca) 1915.

Rok V.

## Wiadomości wojenne.

### POSTANOWIENIA OBOWIĄZUJĄCE WOJENNEGO GEN.-GUBERNATORA GALICJI.

Wojenny General-Gubernator Galicji, generał-lejtnant hrabia Bobriński, na podstawie pozwolenia Zwierzchniego Wodza Naczelnego postanowił:

„Moc moratorium, ogłoszonego przez cesarsko-królewski rząd austriacki dn.